SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-3553
E-MAIL: coordenadoria.ced@contato.ufsc.br

PORTARIA N.º 037/CED/2022, DE 10 DE MAIO DE 2022

A  DIREÇÃO  DO  CENTRO  DE  CIÊNCIAS  DA  EDUCAÇÃO  DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art.  1º  DESIGNAR a  Professora  Nathália  Berguer  Werlang para  exercer  a

função de Coordenadora de Extensão do Departamento de Ciência da Informação.

Art. 2º O mandato será de 2  anos a partir de 10 de maio de 2022.

Art. 3º Será atribuída carga horária de 10 horas semanais para execução das

atividades.

		2022-05-10T13:51:54-0300